

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

Numer postępowania:
SR/XV-270-16-AG/26

Załącznik nr 1 do SWZ

.....
pieczęć lub oznaczenie wykonawcy

FORMULARZ OFERTY

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: **sukcesywna dostawa leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu**, my niżej podpisani:

Wykonawca 1

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9

kod 40-273 miasto Katowice kraj Polska

adres email (do kontaktów z Zamawiającym) przetargi@salusint.com.pl

tel. (32) 788 55 71

ID techniczne na Platformie e-Zamówienia: 24588

KRS 0000143136

NIP 6340125442

REGON 271059470

Bank i numer konta Wykonawcy: mBank S.A. 97 1140 1078 0000 4069 1300 1002

Wielkość przedsiębiorstwa (oznaczyć znakiem x / kliknąć właściwy kwadrat)	☐	Mikroprzedsiębiorstwo ¹
	☐	Małe przedsiębiorstwo ²
	☐	Średnie przedsiębiorstwo ³
	☐	Jednoosobowa działalność gospodarcza
	☐	Osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej
	☒	Duże przedsiębiorstwo

Wykonawca 2*

ul.

kod miasto kraj

adres email (do kontaktów z Zamawiającym)@.....

tel.

ID techniczne na Platformie e-Zamówienia:

KRS NIP REGON

Bank i numer konta Wykonawcy:

1 zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

2 zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

3 przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

Wielkość przedsiębiorstwa (oznaczyć znakiem x / kliknąć właściwy kwadrat)	☐	Mikroprzedsiębiorstwo ⁴
	☐	Małe przedsiębiorstwo ⁵
	☐	Średnie przedsiębiorstwo ⁶
	☐	Jednoosobowa działalność gospodarcza
	☐	Osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej
	☐	Duże przedsiębiorstwo

~~Pełnomocnik** do reprezentowania Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie Zamówienia (Lider Konsorcjum)~~

.....

ul.

kod miasto kraj

adres email (~~do kontaktów z Zamawiającym~~) @

tel.

ID techniczne na Platformie e-Zamówienia:

KRS NIP REGON

** wypełniają jedynie Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie Zamówienia (spółki cywilne lub konsorcja)

1. **SKŁADAMY OFERTĘ** na wykonanie Przedmiotu Zamówienia zgodnie z SWZ.
2. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się z treścią SWZ i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami.
3. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się ze wzorem umowy stanowiącym **Załącznik nr 5 do SWZ** oraz **Załącznikiem nr 5a do SWZ (umowa dzierżawy dotyczy pakietu nr 17)** i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w Specyfikacji, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. **OFERUJEMY** wykonanie przedmiotu Zamówienia za:

Pakiet nr 1 *

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem): 87 223,32 zł słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście
dwadzieścia trzy złote trzydzieści dwa grosze
należny podatek VAT 8% 6 977,87 zł

4 zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

5 zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

6 przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

cenę (brutto razem): 94 201,19 zł słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście jeden złoty dziewiętnaście groszy

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 17 444,66 zł słownie: siedemnaście tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote sześćdziesiąt sześć groszy

należny podatek VAT 8% 1 395,58 zł

cenę (brutto razem): 18 840,24 zł słownie: osiemnaście tysięcy osiemset czterdzieści złotych dwadzieścia cztery grosze

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem): 69 778,66 zł słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem złotych sześćdziesiąt sześć groszy

należny podatek VAT 8% 5 582,29 zł

cenę (brutto razem): 75 360,95 zł słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych dziewięćdziesiąt pięć groszy

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 17 444,66 zł słownie: siedemnaście tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote sześćdziesiąt sześć groszy

należny podatek VAT 8% 1 395,58 zł

cenę (brutto razem): 18 840,24 zł słownie: osiemnaście tysięcy osiemset czterdzieści złotych dwadzieścia cztery grosze

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem): 104 667,98 zł słownie: sto cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt siedem złotych dziewięćdziesiąt osiem groszy

należny podatek VAT 8% 8 373,45 zł

cenę (brutto razem): 113 041,43 zł słownie: sto trzynaście tysięcy czterdzieści jeden złotych czterdzieści trzy grosze

***należy wpisać nr pakietu, na który zostaje złożona oferta. Powielić odpowiednio dla tych pakietów, na które zostaje złożona oferta.**

Pakiet nr 2

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem): 259 998,19 zł słownie: dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych dziewiętnaście groszy

należny podatek VAT 8% 20 799,85 zł

cenę (brutto razem): 280 798,04 zł słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych cztery grosze

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 51 999,64 zł słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt cztery grosze

należny podatek VAT 8% 4 159,97 zł

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

cenę (brutto razem): 56 159,61 zł słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt jeden groszy

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem): 207 998,55 zł słownie: dwieście siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt pięć groszy

należny podatek VAT 8% 16 639,88 zł

cenę (brutto razem): 224 638,43 zł słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące sześćset trzydzieści osiem złotych czterdzieści trzy grosze

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 51 999,64 zł słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt cztery grosze

należny podatek VAT 8% 4 159,97 zł

cenę (brutto razem): 56 159,61 zł słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt jeden groszy

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem): 311 997,83 zł słownie: trzysta jednaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych osiemdziesiąt trzy grosze

należny podatek VAT 8% 24 959,82 zł

cenę (brutto razem): 336 957,65 zł słownie: trzysta trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt pięć groszy

Pakiet nr 3

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem): 139 706,75 zł słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset sześć złotych siedemdziesiąt pięć groszy

należny podatek VAT 8% 11 176,55 zł

cenę (brutto razem): 150 883,30 zł słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy osiemset osiemdziesiąt trzy złote trzydzieści groszy

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 27 941,35 zł słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści jeden złotych trzydzieści pięć groszy

należny podatek VAT 8% 2 235,31 zł

cenę (brutto razem): 30 176,66 zł słownie: trzydzieści tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt sześć groszy

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem): 111 765,40 zł słownie: sto jednaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć złotych czterdzieści groszy

należny podatek VAT 8% 8 941,24 zł

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

cenę (brutto razem): 120 706,64 zł słownie: sto dwadzieścia tysięcy siedemset sześć złotych sześćdziesiąt cztery grosze

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 27 941,35 zł słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści jeden złotych trzydzieści pięć groszy

należny podatek VAT 8% 2 235,31 zł

cenę (brutto razem): 30 176,66 zł słownie: trzydzieści tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt sześć groszy

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem): 167 648,10 zł słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset czterdzieści osiem złotych dziesięć groszy

należny podatek VAT 8% 13 411,86 zł

cenę (brutto razem): 181 059,96 zł słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy

Pakiet nr 4

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem): 596 894,72 zł słownie: pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote siedemdziesiąt dwa grosze

należny podatek VAT 8% 48 109,55 zł

cenę (brutto razem): 645 004,27 zł słownie: sześćset czterdzieści pięć tysięcy cztery złote dwadzieścia siedem groszy

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 119 378,94 zł słownie: sto dziewięćnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt cztery grosze

należny podatek VAT 8% 9 621,91 zł

cenę (brutto razem): 129 000,85 zł słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych osiemdziesiąt pięć groszy

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem): 477 515,78 zł słownie: czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset piętnaście złotych siedemdziesiąt osiem groszy

należny podatek VAT 8% 38 487,64 zł

cenę (brutto razem): 516 003,42 zł słownie: pięćset szesnaście tysięcy trzy złote czterdzieści dwa grosze

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 119 378,94 zł słownie: sto dziewięćnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt cztery grosze

należny podatek VAT 8% 9 621,91 zł

cenę (brutto razem): 129 000,85 zł słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych osiemdziesiąt pięć groszy

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem):	716 273,66 zł	słownie:	siedemset szesnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy złote sześćdziesiąt sześć groszy
należny podatek VAT 8%	57 731,46 zł		
cenę (brutto razem):	774 005,12 zł	słownie:	siedemset siedemdziesiąt cztery tysiące pięć złotych dwanaście groszy

Pakiet nr 7

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem):	53 219,87 zł	słownie:	pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dziewiętnaście złotych osiemdziesiąt siedem groszy
należny podatek VAT 8%	4 257,59 zł		
cenę (brutto razem):	57 477,46 zł	słownie:	pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt siedem złotych czterdzieści sześć groszy

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	10 643,97 zł	słownie:	dziesięć tysięcy sześćset czterdzieści trzy złote dziewięćdziesiąt siedem groszy
należny podatek VAT 8%	851,52 zł		
cenę (brutto razem):	11 495,49 zł	słownie:	jedenastę tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych czterdzieści dziewięć groszy

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem):	42 575,90 zł	słownie:	czterdzieści dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt groszy
należny podatek VAT 8%	3 406,07 zł		
cenę (brutto razem):	45 981,97 zł	słownie:	czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	10 643,97 zł	słownie:	dziesięć tysięcy sześćset czterdzieści trzy złote dziewięćdziesiąt siedem groszy
należny podatek VAT 8%	851,52 zł		
cenę (brutto razem):	11 495,49 zł	słownie:	jedenastę tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych czterdzieści dziewięć groszy

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem):	63 863,84 zł	słownie:	sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt trzy złote osiemdziesiąt cztery grosze
należny podatek VAT 8%	5 109,11 zł		
cenę (brutto razem):	68 972,95 zł	słownie:	sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote dziewięćdziesiąt pięć groszy

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

Pakiet nr 8

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem): 1 004 279,96 zł słownie: jeden milion cztery tysiące
dwieście siedemdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy

należny podatek VAT 8% 80 342,38 zł

cenę (brutto razem): 1 084 622,34 zł słownie: jeden milion osiemdziesiąt
cztery tysiące sześćset dwadzieścia dwa złote trzydzieści cztery grosze

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 200 855,99 zł słownie: dwieście tysięcy osiemset
pięćdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt dziewięć groszy

należny podatek VAT 8% 16 068,48 zł

cenę (brutto razem): 216 924,47 zł słownie: dwieście szesnaście tysięcy
dziewięćset dwadzieścia cztery złote czterdzieści siedem groszy

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem): 803 423,97 zł słownie: osiemset trzy tysiące czterysta
dwadzieścia trzy złote dziewięćdziesiąt siedem groszy

należny podatek VAT 8% 64 273,90 zł

cenę (brutto razem): 867 697,87 zł słownie: osiemset sześćdziesiąt siedem
tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych osiemdziesiąt siedem groszy

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 200 855,99 zł słownie: dwieście tysięcy osiemset
pięćdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt dziewięć groszy

należny podatek VAT 8% 16 068,48 zł

cenę (brutto razem): 216 924,47 zł słownie: dwieście szesnaście tysięcy
dziewięćset dwadzieścia cztery złote czterdzieści siedem groszy

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem): 1 205 135,95 zł słownie: jeden milion dwieście pięć
tysięcy sto trzydzieści pięć złotych dziewięćdziesiąt pięć groszy

należny podatek VAT 8% 96 410,86 zł

cenę (brutto razem): 1 301 546,81 zł słownie: jeden milion trzysta jeden
tysiąc pięćset czterdzieści sześć złotych osiemdziesiąt jeden groszy

Pakiet nr 9

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem): 359 032,82 zł słownie: trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy
trzydzieści dwa złote osiemdziesiąt dwa grosze

należny podatek VAT 8% 31 702,60 zł

cenę (brutto razem): 390 735,42 zł słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy
siedemset trzydzieści pięć złotych czterdzieści dwa grosze

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 71 806,56 zł słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześć złotych pięćdziesiąt sześć groszy
należny podatek VAT 8% 6 340,52 zł
cenę (brutto razem): 78 147,08 zł słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści siedem złotych osiem groszy

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem): 287 226,26 zł słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście dwadzieścia sześć złotych dwadzieścia sześć groszy
należny podatek VAT 8% 25 362,08 zł
cenę (brutto razem): 312 588,34 zł słownie: trzysta dwanaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt osiem złotych trzydzieści cztery grosze

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 71 806,56 zł słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześć złotych pięćdziesiąt sześć groszy
należny podatek VAT 8% 6 340,52 zł
cenę (brutto razem): 78 147,08 zł słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści siedem złotych osiem groszy

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem): 430 839,38 zł słownie: czterysta trzydzieści tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć złotych trzydzieści osiem groszy
należny podatek VAT 8% 38 043,12 zł
cenę (brutto razem): 468 882,50 zł słownie: czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt groszy

Pakiet nr 13

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem): 167 879,00 zł słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych
należny podatek VAT 8% 13 430,32 zł
cenę (brutto razem): 181 309,32 zł słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta dziewięć złotych trzydzieści dwa grosze

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem): 33 575,80 zł słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt groszy
należny podatek VAT 8% 2 686,06 zł
cenę (brutto razem): 36 261,86 zł słownie: trzydzieści sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt sześć groszy

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem):	134 303,20 zł	słownie:	sto trzydzieści cztery tysiące trzysta trzy złote dwadzieścia groszy
należny podatek VAT 8%	10 744,26 zł		
cenę (brutto razem):	145 047,46 zł	słownie:	sto czterdzieści pięć tysięcy czterdzieści siedem złotych czterdzieści sześć groszy

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	33 575,80 zł	słownie:	trzydzieści trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt groszy
należny podatek VAT 8%	2 686,06 zł		
cenę (brutto razem):	36 261,86 zł	słownie:	trzydzieści sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt sześć groszy

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem):	201 454,80 zł	słownie:	dwieście jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt cztery złote osiemdziesiąt groszy
należny podatek VAT 8%	16 116,38 zł		
cenę (brutto razem):	217 571,18 zł	słownie:	dwieście siedemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden złotych osiemnaście groszy

Pakiet nr 21

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem):	59 670,25 zł	słownie:	pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych dwadzieścia pięć groszy
należny podatek VAT 8%	4 773,63 zł		
cenę (brutto razem):	64 443,88 zł	słownie:	sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta czterdzieści trzy złote osiemdziesiąt osiem groszy

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	11 934,05 zł	słownie:	jedenastę tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery złote pięć groszy
należny podatek VAT 8%	954,73 zł		
cenę (brutto razem):	12 888,78 zł	słownie:	dwanaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych siedemdziesiąt osiem groszy

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem):	47 736,20 zł	słownie:	czterdzieści siedem tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych dwadzieścia groszy
należny podatek VAT 8%	3 818,90 zł		
cenę (brutto razem):	51 555,10 zł	słownie:	pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych dziesięć groszy

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	11 934,05 zł	słownie:	jedenastie tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery złote pięć groszy
należny podatek VAT 8%	954,73 zł		
cenę (brutto razem):	12 888,78 zł	słownie:	dwanaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych siedemdziesiąt osiem groszy

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem):	71 604,30 zł	słownie:	siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset cztery złote trzydzieści groszy
należny podatek VAT 8%	5 728,36 zł		
cenę (brutto razem):	77 332,66 zł	słownie:	siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote sześćdziesiąt sześć groszy

Pakiet nr 29

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem):	3 850,00 zł	słownie:	trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych
należny podatek VAT 8%	308,00 zł		
cenę (brutto razem):	4 158,00 zł	słownie:	cztery tysiące sto pięćdziesiąt osiem złotych

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	641,67 zł	słownie:	sześćset czterdzieści jeden złotych sześćdziesiąt siedem groszy
należny podatek VAT 8%	51,33 zł		
cenę (brutto razem):	693,00 zł	słownie:	sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem):	3 208,33 zł	słownie:	trzy tysiące dwieście osiem złotych trzydzieści trzy grosze
należny podatek VAT 8%	256,67 zł		
cenę (brutto razem):	3 465,00 zł	słownie:	trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt pięć złotych

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	770,00 zł	słownie:	siedemset siedemdziesiąt złotych
należny podatek VAT 8%	61,60 zł		
cenę (brutto razem):	831,60 zł	słownie:	osiemset trzydzieści jeden złotych sześćdziesiąt groszy

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem):	4 620,00 zł	słownie:	cztery tysiące sześćset dwadzieścia złotych
należny podatek VAT 8%	369,60 zł		
cenę (brutto razem):	4 989,60 zł	słownie:	cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt groszy

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

Pakiet nr 30

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem):	28 800,00 zł	słownie:	dwadzieścia osiem tysięcy osiemset złotych
należny podatek VAT 8%	2 304,00 zł		
cenę (brutto razem):	31 104,00 zł	słownie:	trzydzieści jeden tysięcy sto cztery złote

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	4 800,00 zł	słownie:	cztery tysiące osiemset złotych
należny podatek VAT 8%	384,00 zł		
cenę (brutto razem):	5 184,00 zł	słownie:	pięć tysięcy sto osiemdziesiąt cztery złote

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem):	24 000,00 zł	słownie:	dwadzieścia cztery tysiące złotych
należny podatek VAT 8%	1 920,00 zł		
cenę (brutto razem):	25 920,00 zł	słownie:	dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	5 760,00 zł	słownie:	pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych
należny podatek VAT 8%	460,80 zł		
cenę (brutto razem):	6 220,80 zł	słownie:	sześć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych osiemdziesiąt groszy

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem):	34 560,00 zł	słownie:	trzydzieści cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych
należny podatek VAT 8%	2 764,80 zł		
cenę (brutto razem):	37 324,80 zł	słownie:	trzydzieści siedem tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote osiemdziesiąt groszy

Pakiet nr 31

a) Wartość zamówienia podstawowego:

cenę (netto razem):	21 430,00 zł	słownie:	dwadzieścia jeden tysięcy czterysta trzydzieści złotych
należny podatek VAT 8%	1 714,40 zł		
cenę (brutto razem):	23 144,40 zł	słownie:	dwadzieścia trzy tysiące sto czterdzieści cztery złote czterdzieści groszy

b) Wartość prawa opcji 20% zmniejszającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	3 571,67 zł	słownie:	trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt jeden złotych sześćdziesiąt siedem groszy
należny podatek VAT 8%	285,73 zł		
cenę (brutto razem):	3 857,40 zł	słownie:	trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt siedem złotych czterdzieści groszy

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

c) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zmniejszającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe - zamówienie prawo opcji 20% zmniejszające zamówienie podstawowe, tj. a) - b)):

cenę (netto razem):	17 858,33 zł	słownie:	siedemnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt osiem złotych trzydzieści trzy grosze
należny podatek VAT 8%	1 428,67 zł		
cenę (brutto razem):	19 287,00 zł	słownie:	dziewiętnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem złotych

d) Wartość prawa opcji 20% zwiększającego zamówienie podstawowe:

cenę (netto razem):	1 714,40 zł	słownie:	jeden tysiąc siedemset czternaście złotych czterdzieści groszy
należny podatek VAT 8%	137,15 zł		
cenę (brutto razem):	1 851,55 zł	słownie:	jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt pięć groszy

e) Całkowita wartość zamówienia podstawowego z wykorzystaniem opcji zwiększającej zamówienie podstawowe o 20% (zamówienie podstawowe + zamówienie prawo opcji 20% zwiększające zamówienie podstawowe, tj. a) + d)):

cenę (netto razem):	23 144,40 zł	słownie:	dwadzieścia trzy tysiące sto czterdzieści cztery złote czterdzieści groszy
należny podatek VAT 8%	1 851,55 zł		
cenę (brutto razem):	24 995,95 zł	słownie:	dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt pięć groszy

zgodnie z przedstawionym formularzem cenowym.

5. **ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ** wykonać Zamówienie w terminie określonym w SWZ.
6. **WARUNKI PŁATNOŚCI** zostały określone we wzorze umowy stanowiącym **Załącznik nr 5 i 5a (dotyczy pakietu nr 17) do SWZ.**
7. **OŚWIADCZAMY**, iż ~~—za wyjątkiem informacji (jeśli takowe stanowią ofertę) zawartych w ofercie w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku (z zaznaczeniem w nazwie pliku „Dokument stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”)—~~ niniejsza oferta oraz wszelkie załączniki są jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. **Zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.**
8. **OŚWIADCZAMY**, że jesteśmy związani ofertą przez okres 90 dni licząc od terminu składania ofert.
9. **WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ** w sprawie niniejszego Postępowania należy kierować na adres: Salus International Sp. z o.o., 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9
10. **INFORMUJEMY**, iż zgodnie z art. 225 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, wybór oferty:
 - a) **nie będzie prowadzić** do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego*, o którym mowa w art. 225 ust. 1 ustawy Pzp.

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

- b) ~~będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego*~~, o którym mowa w art. 225 ust. 1 ustawy Pzp.
(*niepotrzebne skreślić)

Zgodnie z art. 225 ust. 2 ustawy Pzp wskazuję/my:

- nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego;
- wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku
- stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie.

11. **PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA** zamierzamy wykonać:
samodzielnie* przy udziale podwykonawców*
(*niepotrzebne skreślić)

~~Wypełnić poniższą tabelę w przypadku wykonania zamówienia przez podwykonawców.~~

Lp.	Część zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom
Lp.	Firmy podwykonawców

Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.

12. **OŚWIADCZAMY**, że brak wskazania, w ofercie części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom rozumiane ma być jako wykonanie zamówienia bez udziału podwykonawców.
13. **OTRZYMALIŚMY** konieczne informacje do przygotowania oferty.
14. W przypadku wyboru naszej oferty podajemy następujące dane do uzupełnienia Umowy:
- 1) Adres poczty elektronicznej Wykonawcy: szpitalny@salusint.com.pl
Nr faxu Wykonawcy: (32) 788 55 93
 - 2) Przedstawicielem Wykonawcy w sprawach dotyczących realizacji umowy jest Jolanta Niedzielska, tel. (32) 788 55 71, fax (32) 788 55 93, adres poczty elektronicznej zamowienia.szpitalny@salusint.com.pl
 - 3) Należność za każdorazową realizację przedmiotu zamówienia płatna będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr 97 1140 1078 0000 4069 1300 1002
 - 4) Osoba uprawniona do podpisania Umowy: Magdalena Łunarzewska – prokurent samoistny (zgodnie z reprezentacją w KRS /centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej/ udzielonym pełnomocnictwem).

Formularz oferty
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego

15. **OŚWIADCZAMY**, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

16. **ZAŁĄCZNIKAMI** do niniejszego formularza, **stanowiącymi integralną część oferty** są:

1. Formularze asortymentowo-cenowe (szpitalny i import)
2. JEDZ
3. Oświadczenia
4. Pełnomocnictwo